平成２９年１１月１５日

各県空手道連盟 各位

                   （公財）全日本空手道連盟東北地区協議会

                         議 長  桜 井 藤 雄

                             （公 印 省 略）

平成 29 年度 女性の組手セミナー開催について

晩秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は空

手道発展のために、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、昨年度、女性の空手の普及と技術向上を目的に青森県にて開催した「第 1 回東

北地区女性会員対象技術講習会」について、今年は「女性の組手セミナー」と名称を変

更し、宮城県にて開催いたします。

つきましては、別紙の通りご案内いたしますので、関係団体へお知らせくださるよ

うお願い申し上げます。

                          《担当》

八戸学院野辺地西高等学校内

女性委員会 迫 祐子（ハサマユウコ）

電話 0175-64-4166 FAX 0175-64-6220

メール hasama@nh.hachinohe-u.ac.jp